СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

28.12.2018                                                                                                                                № 74
с. Ново-Кусково

О признании утратившим силу решения Совета Новокусковского сельского поселения от 26.12.2007 № 11 «Об утверждении муниципальной программы жилищного строительства на территории Новокусковского сельского поселения на 2008-2020 годы»

В связи с принятием муниципальной программы «Создание условий для развития Новокусковского сельского поселения на 2019-2024 годы»

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета Новокусковского сельского поселения:
от 26.12.2007 № 11 «Об утверждении муниципальной программы жилищного строительства на территории Новокусковского сельского поселения на 2008-2020 годы»;
от 12.09.2013 № 55 «О внесении изменений в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 26.12.2007г. № 11 «Об утверждении Программы жилищного строительства на территории Новокусковского сельского поселения на 2008-2020 годы».
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                 А.В. Карпенко

[bookmark: _GoBack]